



PLANET'GLACE

SARL MARIANNE EXPORT

BP4 - 30 Chemin du Halop

33770 SALLES

Tél. : +33 (0)5 56 88 01 14

Fax : +33 (0)5 56 88 80 75

contact@planetglace.com

Specyfikacja / Specification

Nazwa produktu: Item name :	TIVOLI GF 9003
Kod: Code:	9003
EAN CODE	single packaging: 5 904387 630049 outer packaging: 5 904387 630148

Opis: Description:	Różki wafłowe bez rantu. Produkt bezglutenowy. Produkt nie zawiera laktozy.	Waffle cones without rim. Gluten-free. Lactose-free
Ilość: Quantity:	2 x 34 sztuki	2 x 34 pcs
Wymiary: Dimensions:	Długość: 150 mm ± 3 mm Średnica: 65 mm ± 3 mm Waga jednostkowa: 20 g ± 2 g	Length: 150 mm ± 3 mm Diameter: 65 mm ± 3 mm Net Weight (1 pcs): 20 g ± 2 g
Składniki: Ingredients:	Skrobia ziemniaczana, cukier, mąka z ciecierzycy, mąka kukurydziana, tłuszcz kokosowy, emulgator: lecytyna SOJOWA , sól, aromat naturalny.	Potato starch, sugar, chickpeas flour, maize flour, coconut fat, emulsifier: SOYA lecithin, salt, natural flavouring.

Alergeny/Allergens		
	Jako składnik produktu/ As ingredient	Ryzyko zanieczyszczenia krzyżowego. Deklarowane na etykiecie jako "Może zawierać" / Risk of cross contamination To be declared on consumer products within EU as "may contain..."
Zboża zawierające gluten i produkty pochodne / Cereals containing gluten and products thereof	Tak <input type="checkbox"/> Nie <input checked="" type="checkbox"/>	Tak <input type="checkbox"/> Nie <input checked="" type="checkbox"/>
Skorupiaki i produkty pochodne / Crustaceans and products thereof	Tak <input type="checkbox"/> Nie <input checked="" type="checkbox"/>	Tak <input type="checkbox"/> Nie <input checked="" type="checkbox"/>
Jaja i produkty pochodne / Egg and products thereof	Tak <input type="checkbox"/> Nie <input checked="" type="checkbox"/>	Tak <input type="checkbox"/> Nie <input checked="" type="checkbox"/>
Ryby i produkty pochodne / Fish and products thereof	Tak <input type="checkbox"/> Nie <input checked="" type="checkbox"/>	Tak <input type="checkbox"/> Nie <input checked="" type="checkbox"/>
Orzeszki ziemne i produkty pochodne / Peanuts and products thereof	Tak <input type="checkbox"/> Nie <input checked="" type="checkbox"/>	Tak <input type="checkbox"/> Nie <input checked="" type="checkbox"/>
Soja i produkty pochodne / Soybeans and products thereof	Tak <input checked="" type="checkbox"/> Nie <input type="checkbox"/>	Tak <input checked="" type="checkbox"/> Nie <input type="checkbox"/>
Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą) / Milk and products thereof (including lactose)	Tak <input type="checkbox"/> Nie <input checked="" type="checkbox"/>	Tak <input type="checkbox"/> Nie <input checked="" type="checkbox"/>
Orzechy i produkty pochodne / Nuts and products thereof	Tak <input type="checkbox"/> Nie <input checked="" type="checkbox"/>	Tak <input type="checkbox"/> Nie <input checked="" type="checkbox"/>
Gorczyca i produkty pochodne / Mustard and products thereof	Tak <input type="checkbox"/> Nie <input checked="" type="checkbox"/>	Tak <input type="checkbox"/> Nie <input checked="" type="checkbox"/>
Seler i produkty pochodne/Celery and products thereof	Tak <input type="checkbox"/> Nie <input checked="" type="checkbox"/>	Tak <input type="checkbox"/> Nie <input checked="" type="checkbox"/>
Nasiona sezamu i produkty pochodne / Sesame seeds and products thereof	Tak <input type="checkbox"/> Nie <input checked="" type="checkbox"/>	Tak <input type="checkbox"/> Nie <input checked="" type="checkbox"/>
Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 10 mg/kg lub 10 mg/l w przeliczeniu na SO ₂ / Sulphur dioxide/sulphite at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/l in terms of the total SO ₂	Tak <input type="checkbox"/> Nie <input checked="" type="checkbox"/>	Tak <input type="checkbox"/> Nie <input checked="" type="checkbox"/>
Łubin i produkty pochodne / Lupin and products thereof	Tak <input type="checkbox"/> Nie <input checked="" type="checkbox"/>	Tak <input type="checkbox"/> Nie <input checked="" type="checkbox"/>
Mięczaki i produkty pochodne / Molluscs and products thereof	Tak <input type="checkbox"/> Nie <input checked="" type="checkbox"/>	Tak <input type="checkbox"/> Nie <input checked="" type="checkbox"/>



PLANET'GLACE

SARL MARIANNE EXPORT

BP4 - 30 Chemin du Halop

33770 SALLES

Tél. : +33 (0)5 56 88 01 14

Fax : +33 (0)5 56 88 80 75

contact@planetglace.com

Wartość odżywcza w 100 g produktu: Nutritional declaration per 100 g of product:	Wartość energetyczna: 1740 kJ/417 kcal Tłuszcz: 5,3 g w tym -kwasy tłuszczowe nasycone: 2,8 g Węglowodany: 84 g w tym -cukry: 27 g Błonnik: 2,5 g Białko: 6,4 g Sól: 0,34 g Ze względu na charakter produktu wartości odżywcze mogą się zmieniać, dane te stanowią jedynie typowe wartości.	Energy: 1740 kJ/417 kcal Fat: 5,3 g of which - saturates: 2,8 g Carbohydrate: 84 g of which - sugars: 27 g Fibre: 2,5 g Protein: 6,4 g Salt: 0,34 g Due to nature of this product the nutritional value can vary and therefore this data represents only typical values.
Średnia wartość odżywcza w przeliczeniu na 1 sztukę produktu: Average nutritional declaration per 1 pcs of product:	Wartość energetyczna: 311 kJ/75kcal Tłuszcz: 0,9 g w tym -kwasy tłuszczowe nasycone: 0,5 g Węglowodany: 15 g w tym -cukry: 4,8 g Błonnik: 0,4 g Białko: 1,1 g Sól: 0,06 g Ze względu na charakter produktu wartości odżywcze mogą się zmieniać, dane te stanowią jedynie typowe wartości.	Energy: 311 kJ/75kcal Fat: 0,9 g of which - saturates: 0,5 g Carbohydrate: 15 g of which - sugars: 4,8 g Fibre: 0,4 g Protein: 1,1 g Salt: 0,06 g Due to nature of this product the nutritional value can vary and therefore this data represents only typical values.
Mikrobiologia: Microbiology:	Salmonella – nieobecna w 25 g	Salmonella – in 25 g - Negative
GMO status	Wyrób został wyprodukowany przy użyciu surowców non GMO. Produkt nie podlega oznaczeniu zgodnie z Regulacją WE 1829/2003 oraz 1830/2003	This product has not been produced from raw materials originating from genetically modified organisms. This product is not subject to labelling according to the European regulation (EC) No 1829/2003 and 1830/2003.
Opakowanie: Packaging:	Karton (opakowanie jednostkowe) 252x245x290 mm: 2x Folia PP 210 mm: 0,065 kg Karton (opakowanie zbiorcze) 510x275x295 mm: 1x Etykieta 100 x 150 mm: 3x	Cardboard box (single packaging): 252x245x290 mm: 2x Foil PP 210 mm: 0,065 kg Cardboard box (outer packaging): 510x275x295 mm: 1x Label 100 x 150 mm: 3x
Kraj pochodzenia produktu: Country of product's origin:	Polska /Poland	
Przechowywanie: Storage:	W suchym i chłodnym miejscu. Temperatura poniżej 18° C Wilgotność względna poniżej 75% Z dala od potencjalnych źródeł zanieczyszczenia glutenem.	Cool and dry place. Temperature below 18° C Relative humidity below 75% Keep away from sources of gluten contamination.

**PLANET'GLACE**

SARL MARIANNE EXPORT

BP4 - 30 Chemin du Halop

33770 SALLES

Tél. : +33 (0)5 56 88 01 14

Fax : +33 (0)5 56 88 80 75

contact@planetglace.com

Termin ważności: Shelf – life:	12 miesięcy od daty produkcji	12 months from production date
Waga 1 kartonu zbiorczego: Weight of 1 outer box:	Netto: 1,36 kg ± 0,12 kg Brutto: 2,53 ± 0,12 kg	Net: 1,36 kg ± 0,12 kg Gross: 2,53 ± 0,12 kg
Paleta: Pallet:	36 kartonów na owiniętej paletce Waga brutto (z paletą): 111 kg ± 4,5 kg Wysokość (z paletą): 203 cm	36 boxes per pallet wrapped Gross weight (inc.pallet):111 kg ±4,5 kg Height (including pallet): 203 cm